
 

Robert Menasse &  
Arlinda Dudaj

Lexim dhe bisedë  
me autorin Robert Menasse dhe  
botuesen e tij, znj. Arlinda Dudaj.

5 tetor 2023, ora 18:00  
Libraria Adrion, Pallati i Kulturës,  
Sheshi Skënderbej, Tiranë. 
Mirë se vini!
Hyrja e lirë.

Lesung und Gespräch 
mit Robert Menasse und seiner 
Verlegerin Arlinda Dudaj. 

5. Oktober 2023, 18 Uhr
Adrion Bookstore, Kulturpalast, 
Skanderbeg Platz, Tirana 
Wir freuen uns auf Ihr Kommen! 
Eintritt frei.

Botimet Dudaj

german-stories.de/reading

https://www.german-stories.de/Reading


 

Ftesë për përurimin e  
ekspozitës «Gjermanishtja është 
një gjuhë shumëngjyrëshe!» 

Më 4 tetor 2023, ora 18:00  
Qendra Kombëtare e Librit dhe 
Leximit, Rruga Papa Gjon Pali II, 
1005, Tiranë, Shqipëri 
Mirë se vini!
Hyrja e lirë.

Einladung zur Eröffnung der 
Ausstellung „Deutsch ist eine 
bunte Sprache!“

4. Oktober 2023, 18:00 Uhr
Qendra Kombëtare e Librit dhe 
Leximit, Rruga Papa Gjon Pali II, 
1005, Tiranë, Shqipëri
Wir freuen uns auf Ihr Kommen!
Eintritt frei.

Deutsch ist eine  
bunte Sprache!

german-stories.de/opening

 

https://www.german-stories.de/Opening

